令和２年４月３０日

保護者各位

武豊町立富貴小学校

 校長 杉江  桂

臨時休校再延長に伴う学習課題の配付について

晩春の候，保護者の皆様方におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。

また，日頃は，本校の教育活動にご理解とご協力をいただきまして，誠にありがとうござ

います。

さて，見出しの件につきまして，新しい学習課題等をお届けするため，下記のとおり担任

が家庭巡回を行います。在宅していただく必要はありません。

ただ，お子様の健康状態を確認するため，担任が巡回の際には，インターホンやノック等

をいたします。もし，ご在宅でしたら，ドア越しやインターホン越しでの応答で構いません

ので，状況把握にご協力いただければ幸いです。

記

１ 期日

令和２年５月７日（木）・８日（金） 午前９時から午後４時まで

２ 方法

   学習課題等の入った封筒をポストに投函します。ポストに入れることができないとき

は，玄関先に置かせていただきます。ご承知おきください。

３ お願い

(1) 封筒が届き次第，中にある一覧表に沿って配付物がそろっているかをご確認くだ

さい。

(2) ５月７日（木）・８日（金）に自主登校教室へ参加しているお子さんには，自主登校

時に配付します。また，児童クラブへ通っているお子さんには，児童クラブへ配付し

ますので，家庭巡回は行いません。

(3) 万一，５月８日（金）の午後４時を過ぎても封筒が届かない場合は，お手数をおか

けしますが，５月１１日（月）以降に学校へご連絡ください。

  (4) 家庭巡回において，健康状態の把握ができなった児童については，後日担任から電

話連絡させていただきます。

 ４ その他

   この件に関するお問合せは，下記担当までお願いします。

【担当】

 教務主任 久綱 紀己

 電話 ７２－０２７２